au SIREN sous le numéro 928502426 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de
AVIGNON.
Désignation du fonds : fonds de commerce de restaurant sis à ORANGE (841000), 4 rue de la République,
connu sous le nom commercial ‘BELLEZZA ».
La  cession  est  consentie  et  acceptée  moyennant  le  prix  principal  de  CENT CINQ MILLE EUROS
(105 000,00 EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’office notarial où domicile a été élu à cet effet.
Pour insertion
Le notaire.